SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

NÚCLEO DE AÇÕES AFIRMATIVAS, DIVERSIDADE E EQUIDADE

EDITAL N° 03/2023/NUADE – VAGAS REMANESCENTES

SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTA E VOLUNTÁRIOS PARA O PROGRAMA
DE APOIO AO ESTUDANTE INDÍGENA – PAIND

RESULTADO FINAL

O Projeto de Acompanhamento do Perfil Acadêmico de Discentes Indígenas da

Unifesspa (Apadi), da Coordenadoria de Integração Estudantil - Ciest, da Diretoria de

Assistência e Integração Estudantil - Daie, da Pró-reitoria de Extensão e Assuntos

Estudantis - Proex, de acordo com o Edital nº 03/2023/NUADE no âmbito do Programa

de Apoio ao Estudante Indígena (PAIND), torna público o resultado final da Seleção de

Bolsistas.

NOME DO CANDIDATO (A) Nº DE
MATRÍCULA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

Donald Vitor de Sousa 202040601008 1º

Nathalia Gabrielle Sousa Barbosa 202040501019 2º
Cadastro Reserva

Bruna Lourena Coutinho da Conceição 202040502002 3º
Cadastro Reserva

Marabá-PA, 11 de julho de 2023.

JUNIOR GLEYSSON GOMES DA CRUZ
Coordenadoria de Integração Estudantil

Diretoria de Assistência e Integração Estudantil
Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis

		2023-07-11T14:54:57-0300